
ANI Invest 2025 ApS

CVR-nr.: 45729834

Amager Strandvej 122A 1 th
2300 København S

Årsrapport
24. juni 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/04/2026

Anders Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ANI Invest 2025 ApS
Amager Strandvej 122A 1 th
2300 København S

CVR-nr.: 45729834
Regnskabsår: 24/06/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering og dermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2025 udgør 77.535 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 24. jun. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0
Resultat af ordinær primær drift		0
Andre finansielle indtægter		99.381
Ordinært resultat før skat		99.381
Skat af årets resultat		-21.846
Årets resultat		77.535
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		70.000
Overført resultat		7.535
I alt		77.535

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025 kr.
Andre tilgodehavender		2.451.977
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.451.977
Anlægsaktiver i alt		2.451.977
Tilgodehavende skat		3.202
Tilgodehavender i alt		3.202
Andre værdipapirer og kapitalandele		711.793
Værdipapirer og kapitalandele i alt		711.793
Likvide beholdninger		1.220.986
Omsætningsaktiver i alt		1.935.981
AKTIVER I ALT		4.387.958

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025
		kr.
Registreret kapital mv.		20.000
Overført resultat		4.256.155
Forslag til udbytte		70.000
Egenkapital i alt		4.346.155
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		41.803
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		41.803
Gældsforpligtelser i alt		41.803
PASSIVER I ALT		4.387.958

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2025

1